巴南市监〔2021〕90号
重庆市巴南区市场监督管理局

关于表彰2020年度全区“四项监测”工作

先进单位的通报
各医疗机构、药械、化妆品经营单位：
按照国家药品不良反应监测中心和市局的相关要求，我区“四项监测”工作在全区各医疗机构，药品、医疗器械经营单位的共同努力下，药品不良反应、医疗器械不良事件监测工作亮点频现，综合水平全面提升，报表质量稳步提高，圆满完成2020年“四项监测”工作任务。

为表彰先进，促进我区“四项监测”工作再上新台阶，根据各监测单位2020年度“四项监测”工作报告任务完成和质量情况以及对各监测单位检查结果，经研究，对全面完成“四项监测”报告任务的单位，予以通报表彰，并将给予工作经费补助。
希望受到表彰的单位，珍惜荣誉，再接再厉，不断提高监测工作质量和水平。全区各监测单位要以先进为榜样，开拓进取，争先创优，用扎实有效的工作，推动我区“四项监测”工作再上新台阶，为保障全区人民用药用械安全作出新的贡献。

附件:1.2020年度ADR监测数量及工作经费补助情况表

2.2020年度MDR监测数量及工作经费补助情况表

3.2020年度化妆品不良反应（事件）监测数量及工作经费补助情况表

4.2020年度药物滥用监测数量及工作经费补助情况表

重庆市巴南区市场监督管理局

       2021年7月29日
附件1

2020年度ADR监测数量及工作经费补助情况表

	序号
	报告单位
	任务数（新的或严重的应占数量）
	完成数
	工作

经费补助

	一般
	新的一般
	新的严重、严重
	死亡

	例数
	例数
	例数
	例数
	例数
	元

	1
	重庆市第七人民医院
	200（100含严重26）
	158
	67
	29
	0
	10920

	2
	巴南区第二人民医院
	170（80含严重18）
	145
	67
	20
	0
	10860

	3
	巴南区中医院
	120（80含严重18）
	103
	51
	0
	0
	5390

	4
	巴南区南泉街道社区服务中心
	30（12含严重2）
	 23
	10
	0
	0
	1355

	5
	重庆大江医院
	30（12含严重3）
	 66
	17
	4
	0
	3665

	6
	巴南区一品街道社区服务中心
	30（12含严重2）
	37
	13
	0
	0
	2010

	7
	巴南区妇幼保健院
	30（12含严重2）
	27
	3
	0
	0
	1050

	8
	重庆市巴南区木洞中心医院
	30（12含严重3）
	41
	12
	0
	0
	2095

	9
	巴南区接龙镇中心卫生院
	30（12含严重2）
	22
	6
	2
	0
	1190

	10
	巴南区界石镇中心卫生院
	30（12含严重3）
	21
	14
	0
	0
	1505

	11
	重庆南郊医院
	30（12含严重2）
	19
	10
	2
	0
	1425

	12
	巴南区东温泉镇中心卫生院
	20（8含严重1）
	26
	4
	0
	0
	1050

	13
	巴南区皮肤病防治院
	20（8含严重1）
	14
	6
	0
	0
	700

	14
	巴南区二圣镇卫生院
	20（8含严重1）
	12
	9
	0
	0
	915

	15
	巴南区石滩镇卫生院
	20（8含严重1）
	11
	10
	0
	0
	935

	16
	巴南区安澜镇卫生院
	20（8含严重1）
	12
	8
	2
	0
	1070

	17
	巴南区天星寺镇卫生院
	20（8含严重1）
	9
	10
	1
	0
	970

	18
	巴南区双河口镇卫生院
	20（8含严重1）
	15
	9
	0
	0
	1020

	19
	巴南区石龙镇卫生院
	20（8含严重1）
	13
	10
	0
	0
	1005

	20
	巴南区丰盛镇卫生院
	20（8含严重1）
	12
	11
	1
	0
	1130

	21
	巴南区麻柳嘴镇卫生院
	20（8含严重1）
	22
	8
	   0
	0
	1210

	22
	巴南区圣灯山镇卫生院
	20（8含严重1）
	13
	7
	0
	0
	840

	23
	重庆南彭街道社区卫生服务中心
	20（8含严重1）
	17
	3
	0
	0
	700

	24
	重庆熙康医院有限公司
	5（1）
	4
	1
	0
	0
	195

	25
	重庆新屋医院
	5（1）
	0
	5
	0
	0
	275

	26
	重庆市巴南区城南药店颜龙店
	/
	0
	1
	0
	0
	55

	合计

	53535

附件2
2019年MDR监测报告及工作经费补助情况表
	序号
	报告单位
	目标数
	上报数
	工作经费补助（元）

	1
	重庆市第七人民医院
	73
	109
	3270

	2
	巴南区人民医院
	60
	70
	2100

	3
	巴南区第二人民医院
	58
	74
	2220

	4
	巴南区中医院
	35
	36
	1080

	5
	巴南区南泉街道社区卫生服务中心
	10
	14
	420

	6
	重庆大江医院
	10
	12
	360

	7
	巴南区一品街道社区卫生服务中心
	15
	31
	930

	8
	重庆南郊医院
	10
	13
	390

	9
	巴南区姜家镇卫生院
	10
	17
	510

	10
	巴南区妇幼保健院
	10
	10
	300

	11
	重庆市巴南区木洞中心医院
	10
	32
	960

	12
	巴南区接龙镇中心卫生院
	10
	11
	330

	13
	巴南区界石镇中心卫生院
	5
	17
	510

	14
	巴南区东温泉镇中心卫生院
	5
	9
	270

	15
	巴南区石滩镇卫生院
	5
	5
	150

	16
	巴南区安澜镇卫生院
	5
	9
	270

	17
	巴南区石龙镇卫生院
	5
	5
	150

	18
	巴南区二圣镇卫生院
	5
	5
	150

	19
	巴南区天星寺镇卫生院
	5
	5
	150

	20
	巴南区双河口镇卫生院
	3
	3
	90

	21
	巴南区丰盛镇卫生院
	3
	3
	90

	22
	巴南区麻柳嘴镇卫生院
	3
	8
	240

	23
	巴南区圣灯山镇卫生院
	3
	5
	150

	24
	巴南区南彭街道社区卫生服务中心
	3
	6
	180

	25
	济仁医院
	3
	4
	120

	26
	重庆创泰其济医院
	3
	4
	120

	27
	重庆千叶眼镜连锁有限公司第五十七连锁店
	3
	12
	360

	重庆贝伊美医疗器械有限公司
	/
	4
	120

	合计

	15990

附件3

2020年度化妆品不良反应（事件）监测数量及

工作经费补助情况表

	序号
	单位
	目标数
	上报数
	工作经费补助（元）

	1
	巴南区第二人民医院
	80
	80
	2800

	2
	重庆市巴南区中医院
	45
	46
	1610

	3
	巴南区皮肤病防治院
	15
	15
	525

	总数

	4935

附件4

2020年度药物滥用监测数量及工作经费补助情况表
	序号
	单       位
	目标数
	上报数
	工作经费补助（元）

	1
	重庆市第七人民医院
	100
	105
	3675

	2
	巴南区疾病预防控制中心
	100
	103
	3605

	3
	巴南区公安分局戒毒所
	150
	160
	5600

	合计
	350

	12880

重庆市巴南区市场监督管理局办公室         2021年7月29日印发